第２０回 添田町地域公共交通会議 概要

開催日時 令和２年８月２８日（金） 午後１時３０分より

開催場所 添田町役場 ３階 委員会室

出 欠 出席委員 １２人 欠席委員 ２人

議事概要 １ 開会

２ 会長あいさつ

   寺西会長（添田町長）あいさつ

３ 議題

  【協議事項】

(1) 自家用有償旅客運送の登録更新について

（内容）

令和２年９月３０日をもって登録期限が終了。引き続き彦山線

の町バスの運行を行うため協議。

(2) グリーンスローモビリティの実証実験について

（内容）

１１月に英彦山地域及び深倉地域でグリーンスローモビリテ

ィの実証実験を実施予定。

実証実験期間は町バス変更（路線減少）を行うため協議。

    ※協議事項については、すべて合意。

４ 閉会

午後２時１０分閉会